[bookmark: _Hlk141905556]様式１－２

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人愛知県スポーツ協会理事長　殿

（所在地）
（競技団体名）
（代表者名）

令和６年度競技力向上対策事業内容（変更、中止、廃止）承認申請書

　このことについて、下記のとおり事業内容の（変更、中止、廃止）をしたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　補助事業名
競技力向上対策事業

２　（変更、中止、廃止）後補助申請額
　　金　　　　　　　　　円

３　内容（変更、中止、廃止）理由

４　添付書類
（1） 事業計画書（様式２）
（2） 収支予算書（様式３）

５　その他

担　当
電　話
(日中連絡先)
ＦＡＸ
メール